1

EDITAL PROGEP Nº 42, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO da Fundação Universidade

Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o item 1.6.1 do
Edital PROGEP nº 32/2015, e a Instrução de Serviço nº 472, de 01 de outubro de 2015 que institui a

Comissão Central de Concurso, torna público o presente Edital de COMPLEMENTAÇÂO À RELAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (Edital nº 39/2015) do Concurso Público para Ingresso na Carreira

do Magistério Superior da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul.
1. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CÂMPUS DE CHAPADÃO DO SUL (Chapadão do Sul – MS)

(1186) Professor Assistente A- Ciências Agrárias/Agronomia/Ciência do Solo/Fertilidade do Solo e
Adubação

NOME Local
BRUNO DA COSTA PANIAGO Pós-Graduação fora da Área e/ou Subárea

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA